
Indonesia Enduro Championship 2019 Round 6
Bali Bike Park / 02.11.2019-03.11.2019

详细评估
salim, Kevin
代表: Alpariqi squat
编号: 154

Raceday

参赛类别:
Men Master A

总时间: 21:08.72

线路中排名: 145 (of 232)
线路最佳成绩: 9:12.72
类别中排名: 50(of 78)
该项目最佳时间: 10:28.30

中途成绩
检查站

S1
S2
S3
S4

分段
时间

6:11.55
5:56.42
3:36.25
5:24.50

名次
-

47
55
51
48

差值
-

3:25.98
3:26.01
1:18.08
2:36.78

名次
总成绩

143
158
149
146

阶段成绩

差值
总成绩

3:42.78
3:47.99
1:29.25
2:55.98

总成绩
时间

6:11.55
12:07.97
15:44.22
21:08.72

名次
-

47
52
53
51

差值
-

3:25.98
6:46.94
8:03.64

10:40.42

名次
总成绩

143
149
149
147

总排名

差值
总成绩

3:42.78
7:30.77
9:00.02
11:56.00

Timing by SPORTident timing.sportident.com


